(—~)SCHOUTEN

ONDERDELENBOEK

Cirkelmaaier UNI-280

Serie no.: 300.0110 —

Versie: NL112011 www.schouten.ws



() SCHOUTEN



() SCHOUTEN

Machine overzicht




() SCHOUTEN

Inhoudsopgave
Pagina
01. Frame 5
02. Aandrijving 7

03. Lagerhuis 11



() SCHOUTEN

01. Frame

&

() )

78\
4

& .
AN

NA Of

N/

&Y. © ©

\ e X \

® ¢l




01. Stuklijst frame

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 |121052 Afdichtstop BG-afscherming 4
2 121187 Sluitring M16 DIN125A ELVZ 7
3 |121375 Hefpen 28mm L=151mm 2
4 1122303 Taptite M8x20 DIN7500 ELVZ 4
5 1122538 Carrosseriering M14 DIN9021A ELVZ | 2
6 122545 Carrosseriering M8 ELVZ 4
7 122695 Bout M16x120 DIN931 ELVZ 1
8 122731 Bout M24x150 DIN931 ELVZ 2
9 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 1
10 (122780 Bout M14x35 DIN933 ELVZ 2
11 (122797 Bout M16x50 DIN933 ELVZ 1
12 (122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 1
13 122943 Moer M14ZB DIN985 ELVZ 2
14 122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 6
15 |[122954 Moer M24ZB DIN985 ELVZ 2
16 123205 Borgveer 4mm dubbel 1
17 (125444 Topstangpen 25-19mm 1
18 |300.01.280 Cirkelmaaier frame UNI280 1
19 (300.05.004 Ketting L=1850mm verzinkt 2
20 [300.05.005 Beschermhoes blauw 1,5" L=300mm | 2
21 [300.05.013 Driepuntsbok 1 |model 2007
22 |300.07.008 Tegenmes uni 3
23 (300.08.001 Sleepvoet Uni-maaier L/R 2
24 |300.08.005 Draadspindel uni 4
25 (300.09.001 Buitenkap Uni-maaier L/R 2
26 |300.09.002 Middenkap cirkelmaaier 1
27 1300.09.026 Motorkaphaak set 8
28 |300.11.014 Afschermbeugel Uni/Eco 275/280 2
29 (300.11.019 Profielrubber (kraalprofiel) 2 |L=2850mm




() SCHOUTEN

02. Aandrijving

(1) (7) W)
o

N\
L) \ )




02. Stuklijst aandrijving

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121186 Sluitring M14 DIN125A ELVZ 6
2 121187 Sluitring M16 DIN125A ELVZ 8
3 (121802 Seegerring as 35 1
4 (122172 Inlegspie 10x8x50 DIN6885A 1
5 (122173 Inlegspie 10x8x60 DIN6885A 1
6 (122356 Verzonken inbusbout M12x40 1
7 (122420 Beschermkap aftakas 150L 1
8 122768 Bout M12x35 DIN933 ELVZ 4
9 1122778 Bout M14x25 DIN933 ELVZ 4
10 122779 Bout M14x30 DIN933 ELVZ 6
11 122797 Bout M16x50 DIN933 ELVZ 4
12 |122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 4
13 |122943 Moer M14ZB DIN985 ELVZ 6
14 1122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 4
15 (124317 Ontluchtingsfilter 1
16 (124450 Flenslagerblok 1
17 |125118 Aftakas W2400/710 standaard 1
18 {300.10.001 V-snaar 2
19 (300.10.002 V-snaarschijf C2-225 1
20 |300.10.005 Lagerbevestigingsplaat ELVZ 1
21 |300.10.018 Flensbus 1
22 (300.30.004 Consolebak Comer 1
23 |300.34.000 Tandwielkast Uni-maaier (540rpm) 1 |Olie: 1,3 Ltr. SAEBOW90




02. Tandwielkast SCHOUTEN
(17 (8 (1)

@ @) @)

'\."." L"‘“\‘\"“ c e e e

R

*a- 1‘?’*» \\ﬂ

e S .

W
U ) i
S .__T__ . *
- ?‘j‘"j,'k_.‘x.{
&~
12
B A
7 /'// SE
11 i
(19)




02. Stuklijst tandwielkast

() SCHOUTEN

Stukn | Artikelnummer |Omschrijving Aant |Opmerking
1 |0151030000 Behuizing tandwielkast 1
2 122092 Diepgroefkogellager 1
3 125275 Afdichtkap 1
4 (125343 Afsluitdop 2
5 1121892 Seegerring huis 72 2
6 0248750000 Opvulring 2
7 10244750000 Opvulring 1
8 (30208 Conisch rollager 2
9 (121807 Seegerring as 40 1
10 (0151620400 Uitgaande as Z=12 1
11 121631 Keerring 1
12 {0244620400 Tandwiel Z=36 1
13 124317 Ontluchtingsfilter 1
14 |121511 Conisch rollager 1
15 (0151200000 Ingaande as 1
16 121563 Keerring 1
17 |688512830 Inlegspie 12x8x30 DIN6885A 1
18 (933814 Bout M8x14 DIN933 ELVZ 4
19 |0140130000 Deksel tandwielkast 1

10




() SCHOUTEN

03. Lagerhuis

)

11



03. Stuklijst lagerhuis

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121186 Sluitring M14 DIN125A ELVZ 4
2 (121511 Conisch rollager 2
3 (122173 Inlegspie 10x8x60 DIN6885A 1
4 122749 Bout M10x30 DIN933 ELVZ 2
5 1122763 Bout M12x25 DIN933 ELVZ 2
6 122779 Bout M14x30 DIN933 ELVZ 4
7 122786 Bout M16x160 DIN933 ELVZ 1
8 122849 Moer M16 DIN934 ELVZ 2
9 122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 2
10 |122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 2
11 |123251 Keerring 2
12 |123958 Borgmoer M35x1.5 1
13 |124158 Borgring M35x1,5 1
14 |300.02.001 Lageras 1
15 |300.02.002 Lagerhuis verstelbaar 1
16 |300.02.003 V-snaarschijf C1-225 2
17 {300.03.004 Afstandsbus @50x35 L=30mm 1
18 {300.07.005 Mesbout M16x35 ELVZ. 6
19 (300.07.015 Meshouder Uni 185/275/280/365 3
20 [300.07.016 Kombimes Uni-maaier 6
21 [300.13.002 Glijschotel 3 |Optie

12




() SCHOUTEN

13



	ADP151.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Cirkelmaaier UNI-280
	Serie no.: 300.0110 →



	ADP154.tmp
	Inhoudsopgave




